
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      11.01.2024                              № 6 

 

пгт Пижанка 
 

О признании  утратившим силу постановления администрации 

Пижанского округа 

 
В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 

13.12.2023 № 167 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов 

изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в 

муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 января 

2024 года по 31 декабря 2028 года» администрация Пижанского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Пижанского округа от 07.12.2022 № 479 «Об утверждении стандарта уровня 

платежей за коммунальные услуги» с 01.01.2024 г. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования.  

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского муниципального 

округа. 

 
Исполняющая полномочия  

главы Пижанского 

муниципального округа                                                              Т.В. Наймушина 

 
 


